



NEOPTIMA

EXPERTISE COMPTABLE OPTIMISATION

3 boulevard de Lauriol
34830 Clapiers
www.neoptima.com

SARL ASCHRO

avenue de Sète
C.C Carrefour

34540 BALARUC-LE-VIEUX

Exercice clos le : 31 décembre 2023

APE : 4771Z

SIRET : 83055382200024



SOMMAIRE

SARL ASCHRO

Du 01/01/2023 au 31/12/2023

COMPTES ANNUELS

Bilan Actif	3
Bilan Passif	4
Compte de résultat	5
	6

DETAIL DES COMPTES

Bilan Actif Détaillé	8
Bilan Passif Détaillé	9
Compte de résultat détaillé	10
	11

ETATS DE GESTION

S.I.G. détaillés	13
	14

COMPTES ANNUELS

SARL ASCHRO

Du 01/01/2023 au 31/12/2023

COMPTES ANNUELS

PROJET BILAN 2023

BILAN ACTIF

SARL ASCHRO

Du 01/01/2023 au 31/12/2023

ACTIF	Valeurs au 31/12/23			Valeurs au 31/12/22
	Val. Brutes	Amort. & dépréc.	Val. Nettes	
Capital souscrit non appelé				
ACTIF IMMOBILISÉ				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de développement				
Concessions, brevets et droits similaires	10 000	10 000		
Fonds commercial (1)				
Autres immobilisations incorporelles				
Immobilisations incorporelles en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations tech., matériel et outillages industriels	60 194	25 318	34 876	38 904
Autres immobilisations corporelles	79 267	37 276	41 991	47 781
Immobilisations corporelles en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations financières (2)				
Participations	50		50	50
Créances rattachées à des participations				
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières	9 797		9 797	9 465
TOTAL ACTIF IMMOBILISÉ	159 307	72 594	86 714	96 200
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours				
Matières premières et autres approvisionnements				
En-cours de production (biens et services)				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes				
Créances				
Clients (3)	3 552		3 552	5 814
Clients douteux, litigieux (3)				
Clients Factures à établir (3)				
Personnel et comptes rattachés (3)				
Créances fiscales et sociales (3)	10 706		10 706	7 588
Débiteurs divers (3)				
Capital souscrit - appelé non versé				
Valeurs mobilières de placement				
Actions propres				
Autres titres				
Instruments de trésorerie				
Disponibilités	4 115		4 115	3 807
Charges constatées d'avance (3)	3 880		3 880	4 029
TOTAL ACTIF CIRCULANT	22 253		22 253	21 237
Charges à répartir sur plusieurs exercices				
Primes de remboursement des emprunts				
Écarts de conversion actif				
TOTAL ACTIF GÉNÉRAL	181 561	72 594	108 967	117 437

(1) Dont droit au bail

(2) Dont à moins d'un an (brut)

(3) Dont à plus d'un an (brut)

BILAN PASSIF

SARL ASCHRO

Du 01/01/2023 au 31/12/2023

PASSIF	Valeurs au 31/12/23	Valeurs au 31/12/22
CAPITAUX PROPRES		
Capital (dont versé : 20 000)	20 000	20 000
Primes d'émission, de fusion, d'apport		
Écarts de réévaluation		
Écart d'équivalence		
Réserves		
Réserve légale		
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves		
Report à nouveau	-33 056	-31 201
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	-28 078	-1 856
SITUATION NETTE	-41 134	-13 056
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
TOTAL CAPITAUX PROPRES	-41 134	-13 056
AUTRES FONDS PROPRES		
Produit des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES		
PROVISIONS		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
TOTAL PROVISIONS		
DETTES (1)		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (2)	68 929	74 613
Emprunts et dettes financières diverses (3)		
Groupe et associés	16	31
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
Fournisseurs	64 264	40 109
Fournisseurs, factures non parvenues	54	-2 073
Dettes fiscales et sociales	16 837	17 813
Dettes sur immobilisations et Comptes rattachés		
Autres dettes		
Instruments de trésorerie		
Produits constatés d'avance		
TOTAL DETTES	150 101	130 494
Écarts de conversion passif		
TOTAL GÉNÉRAL	108 967	117 437

(1) Dont à plus d'un an

(1) Dont à moins d'un an

(2) Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques

(3) Dont emprunts participatifs

150 101

50 054

80 440

COMPTE DE RÉSULTAT

SARL ASCHRO

Du 01/01/2023 au 31/12/2023

	Du 01/01/23 au 31/12/23			Du 01/01/22 au 31/12/22
	France	Exportations et livraisons intracommunautaires	Total	
Produits d'exploitation (1)				
Ventes de marchandises				
Production vendue (biens et services)	123 447		123 447	140 888
Montant net du chiffre d'affaires	123 447		123 447	140 888
Production stockée				
Production immobilisée				
Subventions d'exploitation				
Reprises sur provisions (et amortissements), transferts de charges				
Autres produits			4	48
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION			123 451	140 936
Charges d'exploitation (2)				
Achats de marchandises				
Variation de stocks				
Achats de matières premières et autres approvisionnements				
Variation de stocks				
Autres achats et charges externes			82 413	83 787
Impôts, taxes et versements assimilés			4 232	2 333
Salaires et traitements			63 027	59 241
Charges sociales			-10 952	-13 435
Dotations aux amortissements et dépréciations				
Sur immobilisations : dotations aux amortissements			9 818	12 146
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations				
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations				
Dotations aux provisions				
Autres charges			2 672	1 219
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION			151 211	145 292
RÉSULTAT D'EXPLOITATION			-27 760	-4 356
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun				
Bénéfice ou perte transférée				
Perte ou bénéfice transféré				

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

COMPTE DE RÉSULTAT

SARL ASCHRO

Du 01/01/2023 au 31/12/2023

	Du 01/01/23 Au 31/12/23	Du 01/01/22 Au 31/12/22
Produits financiers		
De participation (3)		
Autres valeurs mobilières et créances d'actif immobilisé (3)		
Autres intérêts et produits assimilés (3)	1	1
Reprises sur prov. , dépréciations, transferts de charges		
Différences positives de change		
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement		
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS	1	1
Charges financières		
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
Intérêts et charges assimilées (4)	319	1 580
Différences négatives de change		
Charges sur cessions de valeurs mobilières de placement		
TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES	319	1 580
RÉSULTAT FINANCIER	-318	-1 579
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS	-28 078	-5 935
Produits exceptionnels		
Sur opérations de gestion		4 079
Sur opérations en capital		
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges		
TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS		4 079
Charges exceptionnelles		
Sur opérations de gestion		
Sur opérations en capital		
Dotations amortissements, dépréciations, provisions		
TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES		
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL		4 079
Participation des salariés aux résultats		
Impôt sur les bénéfices		
TOTAL DES PRODUITS	123 452	145 016
TOTAL DES CHARGES	151 530	146 872
Bénéfice ou Perte	-28 078	-1 856

(3) Dont produits concernant les entités liées

(4) Dont intérêts concernant les entités liées

DETAIL DES COMPTES

PROJET BILAN 2023

BILAN ACTIF DÉTAILLÉ

SARL ASCHRO

Du 01/01/2023 au 31/12/2023

ACTIF	Valeurs nettes au 31/12/23	Valeurs nettes au 31/12/22	Variation	
			en valeur	en %
ACTIF IMMOBILISÉ				
Immobilisations incorporelles				
Concessions, brevets et droits similaires				
20500000 BREVET LICENCE	10 000,00	10 000,00		
28050000 AMORT BREVET LICENCE	-10 000,00	-10 000,00		
Immobilisations corporelles				
Installations tech., matériel et outillages indus.	34 875,68	38 903,82	-4 028,14	-10,35
21570000 AGENC & AMEN MAT & OUTIL INDUS	60 193,70	60 193,70		
28157000 AMORT AGENC AMENAG MAT OUT IND	-25 318,02	-21 289,88	-4 028,14	-18,92
Autres immobilisations corporelles	41 991,03	47 780,79	-5 789,76	-12,12
21810000 INST GENE AGENC AMENAG DIVERS	70 269,81	70 269,81		
21830000 MAT DE BUREAU & MAT INFORMATIQ	3 718,76	3 718,76		
21840000 MOBILIER	5 278,34	5 278,34		
28181000 AMORT INSTALLATIONS GENERALES	-30 027,74	-24 984,40	-5 043,34	-20,19
28183000 AMORT MAT BUREAU INFORMATIQUE	-3 164,05	-2 663,30	-500,75	-18,80
28184000 AMORT MOBILIER	-4 084,09	-3 838,42	-245,67	-6,40
Immobilisations financières (2)				
Participations	50,10	50,10		
26100000 TITRES DE PARTICIPATION	50,10	50,10		
Autres immobilisations financières	9 796,71	9 465,42	331,29	3,50
27500000 DEPOT ET CAUTION VERSES	9 796,71	9 465,42	331,29	3,50
TOTAL ACTIF IMMOBILISÉ	86 713,52	96 200,13	-9 486,61	-9,86
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours				
Créances (3)				
Clients (3)	3 552,30	5 813,84	-2 261,54	-38,90
Créances fiscales et sociales (3)	10 706,03	7 587,59	3 118,44	41,10
43870000 ORG SOC PRODUITS A RECEV		930,00	-930,00	-100,00
44566000 TVA DEDUCTIBLE ABS	10 697,03	6 657,59	4 039,44	60,67
44586000 TVA S/FACT NON PARVENUES	9,00		9,00	
Débiteurs divers (3)				
Disponibilités	4 114,88	3 807,33	307,55	8,08
51210000 CREDIT AGRICOLE	4 114,88	3 807,33	307,55	8,08
Charges constatées d'avance (3)	3 880,00	4 028,56	-148,56	-3,69
48600000 CHARGES CONSTATEES AVANCE		257,56	-257,56	-100,00
48610000 CCA RSI	3 880,00	3 771,00	109,00	2,89
TOTAL ACTIF CIRCULANT	22 253,21	21 237,32	1 015,89	4,78
TOTAL ACTIF GÉNÉRAL	108 966,73	117 437,45	-8 470,72	-7,21

BILAN PASSIF DÉTAILLÉ

SARL ASCHRO

Du 01/01/2023 au 31/12/2023

PASSIF	Valeurs au 31/12/23	Valeurs au 31/12/22	Variation	
			en valeur	en %
CAPITAUX PROPRES				
Capital (dont versé : 20 000,00)	20 000,00	20 000,00		
10130000 CAPITAL APPELE VERSE	20 000,00	20 000,00		
Réserves				
Report à nouveau	-33 056,28	-31 200,70	-1 855,58	-5,95
11900000 REPORT A NOUVEAU DEBITEUR	-33 056,28	-31 200,70	-1 855,58	-5,95
Résultat de l'exercice (bénéfice/perte)	-28 077,61	-1 855,58	-26 222,03	
SITUATION NETTE	-41 133,89	-13 056,28	-28 077,61	-215,05
TOTAL CAPITAUX PROPRES	-41 133,89	-13 056,28	-28 077,61	-215,05
AUTRES FONDS PROPRES				
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES				
PROVISIONS				
TOTAL PROVISIONS				
DETTES (1)				
Empr. et dettes aup. des établiss.crédit (2)	68 929,14	74 612,72	-5 683,58	-7,62
16420000 PRET 1958423	52 645,69	57 502,04	-4 856,35	-8,45
16430000 EMPRUNT PGE 10789	16 283,45	17 110,68	-827,23	-4,83
Groupe et associés	16,14	31,14	-15,00	-48,17
45510000 C/C MYRIAM ROCHE	16,14	31,14	-15,00	-48,17
Fournisseurs	64 264,07	40 109,45	24 154,62	60,22
Fournisseurs, factures non parvenues	54,00	-2 072,53	2 126,53	102,61
Dettes fiscales et sociales	16 837,27	17 812,95	-975,68	-5,48
42100000 PERSONNEL REMUNERATIONS DUES		2 355,45	-2 355,45	-100,00
421IBANE IBANEZ MANUELA		1 515,63	-1 515,63	-100,00
42820000 DETTES POUR CONGES PAYES	3 526,91	2 832,39	694,52	24,52
43100000 SECURITE SOCIALE	2 290,85	1 558,54	732,31	46,99
43721000 KLESIA RETRAITE+PREV+MUTEX	169,66	198,89	-29,23	-14,70
43820000 CHARGES SOC / CONGES PAYES	242,10	305,79	-63,69	-20,83
43860000 ORG.SOC. CHARGES A PAYER	5 518,00	5 518,00		
43861000 DETTE SALAIRES CAISSE DE DEPOT	2 313,83		2 313,83	
44551000 TVA A DECAISSER	1 714,00	1 744,00	-30,00	-1,72
44571251 TVA COLL PREST SERV 20 %-R5	592,05	968,97	-376,92	-38,90
44586000 TVA S/FACT NON PARVENUES		345,42	-345,42	-100,00
44860000 ETAT CHARGES A PAYER	469,87	469,87		
TOTAL DETTES	150 100,62	130 493,73	19 606,89	15,03
TOTAL PASSIF GÉNÉRAL	108 966,73	117 437,45	-8 470,72	-7,21

(1) Dont à plus d'un an

50 054,00

(1) Dont à moins d'un an

150 100,62

80 439,73

COMPTE DE RÉSULTAT DÉTAILLÉ

SARL ASCHRO

Du 01/01/2023 au 31/12/2023

	Du 01/01/23 Au 31/12/23	% CA	Du 01/01/22 Au 31/12/22	% CA	Variation	
					en valeur	en %
Produits d'exploitation						
Production vendue (biens et services)	123 447,14	100,00	140 887,78	100,00	-17 440,64	-12,38
70600000 PRESTATIONS SERVICES	123 447,14	100,00	140 887,78	100,00	-17 440,64	-12,38
Montant net du chiffre d'affaires	123 447,14	100,00	140 887,78	100,00	-17 440,64	-12,38
Autres produits	4,06		48,45	0,03	-44,39	-91,62
75800000 PRO DIVERS GESTION COURANTE	4,06		48,45	0,03	-44,39	-91,62
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION	123 451,20	100,00	140 936,23	100,03	-17 485,03	-12,41
Charges d'exploitation						
Autres achats et charges externes	82 413,40	66,76	83 786,71	59,47	-1 373,31	-1,64
60611000 ELECTRICITE	2 632,59	2,13	2 627,45	1,86	5,14	0,20
60630000 FOUR PT EQUIP. OUTILLAGE	1 502,83	1,22	3 769,91	2,68	-2 267,08	-60,14
60640000 FOURNITURES ADMINISTRATIVES	310,89	0,25	211,83	0,15	99,06	46,76
61320000 LOCATIONS IMMOBILIERES	38 702,32	31,35	37 861,79	26,87	840,53	2,22
61350000 LOCATIONS MOBILIERES	2 880,00	2,33	2 880,00	2,04		
61400000 CHARGES LOCAT & DE COPROPRIETE	13 433,44	10,88	13 950,24	9,90	-516,80	-3,70
61520000 ENTRETIEN REPAR.S/BIENS IMMOB.	546,44	0,44	1 363,89	0,97	-817,45	-59,94
61560000 MAINTENANCE			695,04	0,49	-695,04	-100,00
61600000 PRIMES D'ASSURANCES	925,89	0,75	2 312,77	1,64	-1 386,88	-59,97
61610000 MULTIRISQUES	1 292,73	1,05			1 292,73	
62260000 HONORAIRES	4 376,63	3,55	3 528,00	2,50	848,63	24,05
62261000 AUTRES HONORAIRES	298,48	0,24			298,48	
62270000 FRAIS D'ACTES & CONTENTIEUX	3 004,29	2,43	42,86	0,03	2 961,43	
62300000 PUBLICITE	5 998,44	4,86	6 908,48	4,90	-910,04	-13,17
62360000 CATALOGUES ET IMPRIMES			306,52	0,22	-306,52	-100,00
62510000 VOYAGES ET DEPLACEMENTS	57,19	0,05	18,53	0,01	38,66	208,63
62560000 MISSIONS	70,16	0,06	133,68	0,09	-63,52	-47,52
62600000 FRAIS POSTAUX & TELECOMMUNICAT	9,62	0,01	267,44	0,19	-257,82	-96,40
62620000 TELEPHONE FIXE	720,00	0,58	720,00	0,51		
62700000 SERVICES BANCAIRES & ASSIMILES	641,20	0,52	939,55	0,67	-298,35	-31,75
62710000 COMM TPE	1 881,02	1,52	2 119,49	1,50	-238,47	-11,25
62810000 COTISATIONS	3 129,24	2,53	3 129,24	2,22		
Impôts, taxes et versements assimilés	4 232,47	3,43	2 333,39	1,66	1 899,08	81,39
63330000 PARTIC DES EMPLOY A FORMA CONT	76,47	0,06	87,95	0,06	-11,48	-13,05
63350000 TAXE APPRENTISSAGE			1,73		-1,73	-100,00
63380000 IMPOTS TAXES AUTRES (AUT.ORG)			7,71	0,01	-7,71	-100,00
63511100 CFE	4 156,00	3,37	2 236,00	1,59	1 920,00	85,87
Salaires et traitements	63 027,31	51,06	59 241,48	42,05	3 785,83	6,39
64110000 SALAIRES APPOINTEMENTS	50 296,41	40,74	48 109,75	34,15	2 186,66	4,55
64114000 REMUNERATION GERANCE	2 679,00	2,17	4 700,00	3,34	-2 021,00	-43,00
64115000 CHARGES SOC S/ REMUNER GERANCE	4 336,00	3,51	2 261,00	1,60	2 075,00	91,77
64115100 CSG DEDUCTIBLE	1 119,00	0,91	1 147,00	0,81	-28,00	-2,44
64115200 CSG NON DEDUCTIBLE	478,00	0,39	489,00	0,35	-11,00	-2,25
64116000 COTISATIONS MADELIN	2 844,38	2,30	2 595,65	1,84	248,73	9,58
64120000 CONGES PAYES	694,52	0,56	-510,92	-0,36	1 205,44	235,94
64140000 INDEMNITES ET AVANTAGES DIVERS	580,00	0,47	450,00	0,32	130,00	28,89
Charges sociales	-10 951,52	-8,87	-13 435,22	-9,54	2 483,70	18,49
64510000 COTISATIONS URSSAF	2 021,24	1,64	2 764,58	1,96	-743,34	-26,89
64520000 CHARGES SOCIALES / CP	-63,69	-0,05	-113,80	-0,08	50,11	44,03
64531000 COT RET CADRES TA NON-CADRES	504,70	0,41	974,69	0,69	-469,99	-48,22
64540000 COTISATIONS POLE EMPLOI	333,03	0,27	474,87	0,34	-141,84	-29,87
64750000 MEDECINE TRAVAIL PHARMACIE	420,00	0,34	381,00	0,27	39,00	10,24
64910000 REDUCTION CHARGES PERSONNEL	-14 166,80	-11,48	-17 916,56	-12,72	3 749,76	20,93
Dot. aux amortissements et dépréc.						
Sur immobilisations : dot. aux amorts	9 817,90	7,95	12 146,20	8,62	-2 328,30	-19,17
68111000 DOT AMORT S/IMMO INCORPORELLES			1 693,15	1,20	-1 693,15	-100,00
68112000 DOT AMORT S/IMMO CORPORELLES	9 817,90	7,95	10 453,05	7,42	-635,15	-6,08
Autres charges	2 671,61	2,16	1 219,17	0,87	1 452,44	119,13
65160000 DROITS AUTEURS ET REPRODUCTION	419,58	0,34	243,36	0,17	176,22	72,41

COMPTE DE RÉSULTAT DÉTAILLÉ

SARL ASCHRO

Du 01/01/2023 au 31/12/2023

	Du 01/01/23 Au 31/12/23	% CA	Du 01/01/22 Au 31/12/22	% CA	Variation	
					en valeur	en %
65800000 CHAR DIV-GESTION COURANTE	2 252,03	1,82	975,81	0,69	1 276,22	130,79
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION	151 211,17	122,49	145 291,73	103,13	5 919,44	4,07
RÉSULTAT D'EXPLOITATION	-27 759,97	-22,49	-4 355,50	-3,09	-23 404,47	-537,35
Quotes-parts résultat sur op. faites en commun						
Produits financiers						
Autres intérêts et produits assimilés	1,02		0,76		0,26	34,21
76800000 AUTRES PRODUITS FINANCIERS	1,02		0,76		0,26	34,21
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS	1,02		0,76		0,26	34,21
Charges financières						
Intérêts et charges assimilées	318,66	0,26	1 579,84	1,28	-1 261,18	-79,83
66100000 CHARGES D'INTERETS	318,66	0,26	1 579,84	1,28	-1 261,18	-79,83
TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES	318,66	0,26	1 579,84	1,28	-1 261,18	-79,83
RÉSULTAT FINANCIER	-317,64	-0,26	-1 579,08	-1,12	1 261,44	79,88
RÉSULTAT COURANT	-28 077,61	-22,74	-5 934,58	-4,21	-22 143,03	-373,12
Produits exceptionnels						
Sur opérations de gestion			4 079,00	2,90	-4 079,00	-100,00
77180000 AUTRES PROD EXCEP S/OP GESTION			4 079,00	2,90	-4 079,00	-100,00
TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS			4 079,00	2,90	-4 079,00	-100,00
Charges exceptionnelles						
TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES						
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL			4 079,00	2,90	-4 079,00	-100,00
TOTAL DES PRODUITS	123 452,22	100,00	145 015,99	102,93	-21 563,77	-14,87
TOTAL DES CHARGES	151 529,83	122,75	146 871,57	104,25	4 658,26	3,17
Bénéfice ou Perte	-28 077,61	-22,74	-1 855,58	-1,32	-26 222,03	

ETATS DE GESTION

PROJET BILAN 2023

S.I.G. DÉTAILLÉS

SARL ASCHRO

Du 01/01/2023 au 31/12/2023

	Du 01/01/23 Au 31/12/23	en %	Du 01/01/22 Au 31/12/22	en %	Variation	
					en valeur	en %
CHIFFRE D'AFFAIRES	123 447,14	100	140 887,78	100	-17 440,64	-12,38
MARGE COMMERCIALE						
Production vendue (biens et services) *	123 447,14	100,00	140 887,78	100,00	-17 440,64	-12,38
70600000 PRESTATIONS SERVICES	123 447,14	100,00	140 887,78	100,00	-17 440,64	-12,38
PRODUCTION DE L'EXERCICE *	123 447,14	100,00	140 887,78	100,00	-17 440,64	-12,38
CHIFFRE D'ACTIVITÉ	123 447,14	100,00	140 887,78	100,00	-17 440,64	-12,38
MARGE DE PRODUCTION *	123 447,14	100,00	140 887,78	100,00	-17 440,64	-12,38
MARGE BRUTE TOTALE	123 447,14	100,00	140 887,78	100,00	-17 440,64	-12,38
- Autres achats	4 446,31	3,60	6 609,19	4,69	-2 162,88	-32,73
60611000 ELECTRICITE	2 632,59	2,13	2 627,45	1,86	5,14	0,20
60630000 FOUR PT EQUIP. OUTILLAGE	1 502,83	1,22	3 769,91	2,68	-2 267,08	-60,14
60640000 FOURNITURES ADMINISTRATIVES	310,89	0,25	211,83	0,15	99,06	46,76
- Charges externes	77 967,09	63,16	77 177,52	54,78	789,57	1,02
61320000 LOCATIONS IMMOBILIERES	38 702,32	31,35	37 861,79	26,87	840,53	2,22
61350000 LOCATIONS MOBILIERES	2 880,00	2,33	2 880,00	2,04		
61400000 CHARGES LOCAT & DE COPROPRI	13 433,44	10,88	13 950,24	9,90	-516,80	-3,70
61520000 ENTRETIEN REPAR.S/BIENS IMMO	546,44	0,44	1 363,89	0,97	-817,45	-59,94
61560000 MAINTENANCE			695,04	0,49	-695,04	-100,00
61600000 PRIMES D'ASSURANCES	925,89	0,75	2 312,77	1,64	-1 386,88	-59,97
61610000 MULTIRISQUES	1 292,73	1,05			1 292,73	
62260000 HONORAIRES	4 376,63	3,55	3 528,00	2,50	848,63	24,05
62261000 AUTRES HONORAIRES	298,48	0,24			298,48	
62270000 FRAIS D'ACTES & CONTENTIEUX	3 004,29	2,43	42,86	0,03	2 961,43	
62300000 PUBLICITE	5 998,44	4,86	6 908,48	4,90	-910,04	-13,17
62360000 CATALOGUES ET IMPRIMES			306,52	0,22	-306,52	-100,00
62510000 VOYAGES ET DEPLACEMENTS	57,19	0,05	18,53	0,01	38,66	208,63
62560000 MISSIONS	70,16	0,06	133,68	0,09	-63,52	-47,52
62600000 FRAIS POSTAUX & TELECOMMUNI	9,62	0,01	267,44	0,19	-257,82	-96,40
62620000 TELEPHONE FIXE	720,00	0,58	720,00	0,51		
62700000 SERVICES BANCAIRES & ASSIMIL	641,20	0,52	939,55	0,67	-298,35	-31,75
62710000 COMM TPE	1 881,02	1,52	2 119,49	1,50	-238,47	-11,25
62810000 COTISATIONS	3 129,24	2,53	3 129,24	2,22		
VALEUR AJOUTÉE PRODUITE	41 033,74	33,24	57 101,07	40,53	-16 067,33	-28,14
- Impôts, taxes et versements assimilés	4 232,47	3,43	2 333,39	1,66	1 899,08	81,39
63330000 PARTIC DES EMPLOY A FORMA CO	76,47	0,06	87,95	0,06	-11,48	-13,05
63350000 TAXE APPRENTISSAGE			1,73		-1,73	-100,00
63380000 IMPOTS TAXES AUTRES (AUT.ORG			7,71	0,01	-7,71	-100,00
63511100 CFE	4 156,00	3,37	2 236,00	1,59	1 920,00	85,87
- Salaires et traitements	63 027,31	51,06	59 241,48	42,05	3 785,83	6,39
64110000 SALAIRES APPOINTEMENTS	50 296,41	40,74	48 109,75	34,15	2 186,66	4,55
64114000 REMUNERATION GERANCE	2 679,00	2,17	4 700,00	3,34	-2 021,00	-43,00
64115000 CHARGES SOC S/ REMUNER GERA	4 336,00	3,51	2 261,00	1,60	2 075,00	91,77
64115100 CSG DEDUCTIBLE	1 119,00	0,91	1 147,00	0,81	-28,00	-2,44
64115200 CSG NON DEDUCTIBLE	478,00	0,39	489,00	0,35	-11,00	-2,25
64116000 COTISATIONS MADELIN	2 844,38	2,30	2 595,65	1,84	248,73	9,58
64120000 CONGES PAYES	694,52	0,56	-510,92	-0,36	1 205,44	-235,94
64140000 INDEMNITES ET AVANTAGES DIVE	580,00	0,47	450,00	0,32	130,00	28,89
- Charges sociales	-10 951,52	-8,87	-13 435,22	-9,54	2 483,70	-18,49
64510000 COTISATIONS URSSAF	2 021,24	1,64	2 764,58	1,96	-743,34	-26,89
64520000 CHARGES SOCIALES / CP	-63,69	-0,05	-113,80	-0,08	50,11	-44,03
64531000 COT RET CADRES TA NON-CADRE	504,70	0,41	974,69	0,69	-469,99	-48,22
64540000 COTISATIONS POLE EMPLOI	333,03	0,27	474,87	0,34	-141,84	-29,87
64750000 MEDECINE TRAVAIL PHARMACIE	420,00	0,34	381,00	0,27	39,00	10,24
64910000 REDUCTION CHARGES PERSONNE	-14 166,80	-11,48	-17 916,56	-12,72	3 749,76	-20,93
Total	-56 308,26	-45,61	-48 139,65	-34,17	-8 168,61	16,97

S.I.G. DÉTAILLÉS

SARL ASCHRO

Du 01/01/2023 au 31/12/2023

	Du 01/01/23 Au 31/12/23	en %	Du 01/01/22 Au 31/12/22	en %	Variation	
					en valeur	en %
EXCÉDENT BRUT D'EXPL.	-15 274,52	-12,37	8 961,42	6,36	-24 235,94	-270,45
+ Autres produits d'exploitation	4,06		48,45	0,03	-44,39	-91,62
75800000 PRO DIVERS GESTION COURANTE	4,06		48,45	0,03	-44,39	-91,62
- Dotations amortissements et dépréciations	9 817,90	7,95	12 146,20	8,62	-2 328,30	-19,17
68111000 DOT AMORT S/IMMO INCORPOREL			1 693,15	1,20	-1 693,15	-100,00
68112000 DOT AMORT S/IMMO CORPORELLE	9 817,90	7,95	10 453,05	7,42	-635,15	-6,08
- Autres charges d'exploitation	2 671,61	2,16	1 219,17	0,87	1 452,44	119,13
65160000 DROITS AUTEURS ET REPRODUCTI	419,58	0,34	243,36	0,17	176,22	72,41
65800000 CHAR DIV-GESTION COURANTE	2 252,03	1,82	975,81	0,69	1 276,22	130,79
Total	-12 485,45	-10,11	-13 316,92	-9,45	831,47	-6,24
RÉSULTAT D'EXPLOITATION	-27 759,97	-22,49	-4 355,50	-3,09	-23 404,47	537,35
+ Produits financiers	1,02		0,76		0,26	34,21
76800000 AUTRES PRODUITS FINANCIERS	1,02		0,76		0,26	34,21
- Charges financières	318,66	0,26	1 579,84	1,12	-1 261,18	-79,83
66100000 CHARGES D'INTERETS	318,66	0,26	1 579,84	1,12	-1 261,18	-79,83
Total	-317,64	-0,26	-1 579,08	-1,12	1 261,44	-79,88
RÉSULTAT COURANT	-28 077,61	-22,74	-5 934,58	-4,21	-22 143,03	373,12
+ Produits exceptionnels (1)			4 079,00	2,90	-4 079,00	-100,00
77180000 AUTRES PROD EXCEP S/OP GESTI			4 079,00	2,90	-4 079,00	-100,00
Total			4 079,00	2,90	-4 079,00	-100,00
RÉSULTAT EXERCICE	-28 077,61	-22,74	-1 855,58	-1,32	-26 222,03	

(1) dont produits cessions éléments cédés

(2) dont valeurs comptables éléments cédés

* La colonne en % correspond à la variation par rapport à la production de l'exercice